Об ограничениях продажи алкогольной спиртосодержащей продукции, в том числе пива в период проведения на территории муниципального образования Мухинский сельсовет 25 мая 2018 года торжественного мероприятия «Последний звонок»
24.05.2018 05:46 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05. 2018                            с. Мухино
             № 21-Р

Об ограничениях продажи алкогольной спиртосодержащей продукции, в том числе
пива в период проведения на территории муниципального образования Мухинский
сельсовет 25 мая 2018 года торжественного мероприятия «Последний звонок»

 1 / 3

Об ограничениях продажи алкогольной спиртосодержащей продукции, в том числе пива в период проведения на территории муниципального образования Мухинский сельсовет 25 мая 2018 года торжественного мероприятия «Последний звонок»
24.05.2018 05:46 -

На основании Закона Амурской области от 25 сентября 2014 года № 403-ОЗ «О
некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции и
безалкогольных тонизирующих напитков на территории Амурской области»

    1. На территории муниципального образования Мухинский сельсовет запретить
розничную продажу алкогольной продукции, в том числе при оказании услуг
общественного питания, в день празднования 25 мая 2018 года торжественного
мероприятия «Последний звонок 2018»
    2. Руководителям предприятий розничной торговли принять соответствующие меры
по соблюдению ограничений продажи алкогольной продукции и возложить
персональную ответственность на должностных лиц за соблюдение законодательства.

    3. Рекомендовать МО МВД России «Шимановский» провести мероприятия по
выявлению фактов нарушения федерального законодательства о запрете продажи
алкогольной продукции несовершеннолетним в организациях торговли, а также
ограничения розничной продажи алкогольной продукции 25 мая 2018 года в розничной
сети.
    4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте.

А.П. Бригида

 2 / 3

Об ограничениях продажи алкогольной спиртосодержащей продукции, в том числе пива в период проведения на территории муниципального образования Мухинский сельсовет 25 мая 2018 года торжественного мероприятия «Последний звонок»
24.05.2018 05:46 -

 3 / 3